
ZARZĄDZENIE  NR 0050.205.2021

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 17 listopada 2021 roku

w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku

Na podstawie § 7 ust 10 uchwały nr XXVI//209/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28  października  2016  r.  w  sprawie  nadania  Statutu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury 

w  Wyrzysku  (Dz.U.Woj.Wiel.  2016,  poz.  6682),  zmienionego  uchwałą  nr  XL/394/2021  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Wyrzysku (Dz.U.Woj.Wiel. 2021, poz. 7976) w związku z art. 15 ust. 8 ustawy 

z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej 

( Dz.U. 2020, poz. 194 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Panią Katarzynę Turbiak na stanowisko Zastępcy Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku z dniem 17 listopada 2021 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


